
Doloplazy S-S02

Závod: 506L3 Místo konání: Doloplazy
Datum: 06.05.2017 06.05.2017
Pořádá: Antonín Malí ček

Parkur do 70 cm  na limitovaný čas

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Hirka Pavel (G0030)
Členové: Hirka Petr/RZ (G0032), Veselský Martin/ST (H0260), Macourková Daniela/KM (L0126)

Rozhodují: Hirka Pavel, Hirka Petr, Veselský Martin, Macourková Daniela

STARTOVNÍ LISTINA 02_ 06.05.2017Číslo dle rozpisu:

Soutěž na limitovaný čas dle čl. 298.2.1 13Čl.PJS: 298.2.1
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1 <1> Königová Nikola CASIA 2 JK Moneriko, z.s.

2 <2> Dopitová Lucie RONY 12 Stáj Fénix, z.s.

3 <9> Zápecová Markéta FURGIS JO při SŠZe Přerov

4 <10> Rašková Denisa MERLIN 19 JO při SŠZe Přerov

5 <7> Kuželová Lenka INDIGO 1 JO při SŠZe Přerov

6 <14> Bartošová Monika SHEILA 6 Jezdecký klub Panská lícha z.s.

7 <15> Baranová Simona CHARLIE 13 Stáj Drápal z.s.

8 <16> Šifaldová Gabriela RESCATOR Stáj Drápal z.s.

9 <19> Spáčilová Lucie COSTA RICA JK Moneriko, z.s.

10 <22> Mrázková Irena VODETA JK Prusinovice, z.s.

11 <25> Hejdová Natálie WIGO JK LOŠOVSKÁ FARMA, s.r.o.

12 <26> Svobodová Lenka ROSETTA SKAL TJ Sokol Charváty, z.s.

13 <8> Adámková Tereza GREP 1 Antonín Malíček

1Licence: Ing.PavelHirka Strana:

04.05.2017 22:04:11Zpracováno programem  ACE-Gallop v201018 © ACE Design s.r.o, 2005-2017,


